___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о мероприятиях по результатам внутреннего расследования
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
Руководствуясь п. 15.1 Устава «______________________________»,
[bookmark: _Hlk194472336]приказываю:
1. Утвердить годовой отчет деятельности Общества.
Приложения:
0. [bookmark: _GoBack]Годовой отчет по деятельности общества за __________ год.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись